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SHOQERIA " K.A.P" sh.p.k
KAVAJE

NIPT

J 62903833 Q

BILANCI | FINANCIARE 1 USHTRIMIT 2012

AKTIVET

SKK

2013

2012

AKTIVET AFATSHKURTER

—

|Mjetet Monetare

SKK3

7,682

11,269

(i)

Banka

7,551

11,138

{0)

Arka

131

131

(i}

Investime bono thesari 1 mujor

(V)

Depozita garancie

TOTALI I MJETEVE MONETARE

11,269

2]Letra me Vliere

(i}

Derivatet dhe aklivet financiare

(i1)

Aksiona, bono, obligacione dhe te ngjashme

TOTAL!I LETRAVE ME VLERE

3|Aktivet e tjera financiare afatshkurter

SKK3

11,436,056

11,436,056

(i}

Kerkesa te arketueshme

9,009,600

9,009,600

(ii)

Instrumenta te tjera borxhi

(iit)

TVSH kerkese per rimbursimr/ Miratim rimbursirmi/

(V)

Tatim Fitimi

2,426,456

2,426,456

V)

TVSH

TOTAL! I AKTIVEVE TE TJERA

4|AKTIVET AFATSHKURTER INVENTARET

11,436,056

11,436,056

[SKK4

2,190,896

2,190,896

i)

Lende e pare

815,202

915,202

1]

Prodhim ne proces

|ii)

Produkt I gatshem

Mallra per shilje

]
lw Inventar ! imet

5
6

1,275,694

1,275,694

TOTALI I INVENTAREVE

2,190,896

2,190,896

AKTIVET BILOGJIKE'AFATSHKURTER

SKK13

F’aragaglma dhe shpenzime te shtyra

Aktivet materiale afatshkurter per shitje

SKKS5

—
[ I
=

Toka

{ii)

Nderiesa

(i)
{iv}

Makineri,inja teknologjike

Miete Motorrike

V)

Mobilime dhe orandi zyre

(vi)

Pajisje zyre

TOTALL1 AKTIVEVE AFATSHKURTER(1+24+3+4+54647)

13,634,634

13,638,221

2|AKTIVET MATERIALE AFATGJATE

AKTIVET AFATGJATE

}SKKE

89,965,674

89,985,674

(i)

Toka

19,232,976

18,232,976

(ii)

Ndertesa

565,204,023

55,294,023

{1ii)

Makineri inja teknologjike

22,298,832

22,208,832

(iv)

Miete Motorrike

2,022,105

2,022,105

(V)

Mobilime dhe orendi zyre

1,117,738

1,117,738

{vi)

Pajisje zyre

TOTALI] AAM

99,965,674

00,865,674 |

AKTIVET BIOLOGJIKE AFTGJATE

Sl G

SKK13

AKTIVET JO MATERIALE AFATGJATE

{i)

Emri imire

{if)

Shpenzimet e zhvillimit

{iti)

Aklive le ljera afalgjata jomalerial

e e
]

TOTAL! AAJOM

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATE(1+2+3+4)

T+

99,965,674

TOTALITAKTIVEVE (1 +11)

19:865,674
113,603,895

113,600,308

g NN

T



2,013 2,012
z SKK3 3,833,662 1,653,030
= - ‘ u s L ' | Lol ]J
3,833,662 1,653,030
(U] Hua afat shkurter
(i Shuma te arketuara me porosi
() Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT
low Te pagueshme ndaj furnitorit 150,172
{V} Te pagueshme ndaj personelit 2,369,340 787,500
(Vi) Te paqueshme ndaj sigurimeve shogerore 448,632 63,612
{Vil) Delyrime Talimore TVSH 778,657 778,657
{Vill) Detyrima Talimore TATIM FITIM!
{X} Detyrime Tatimore TATIM MBI TE ARDHURAT 86,861 23,261
X) Huara te fjera
TOTAL!I DETYRIMEVE AFATSHKURTER 3,833,662 1,653,030
3|Parapagimet e arkettara :
4|GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA SKK10
5|Provlzlonet afat shkurter SKK6
] _|TOTALII DETYRIME AFAT SHKURTER({1+2+3+4+5) 3,833,662 1,653,030
] DETYRIMET AFATGJATE 168,050,807 168,050,807
1|Huat Afatgjata SKK3
2]|Huamarrjet 168,050,807 168,050,807
{1} Shuma te arketuara me porosi SKK3
{i Te pagueshme ndaj furnitoreve AQT SKK3
{it Te paqueshme ndaj furnitorit SKK3
V) Te pagueshme ndaj personelit SKK3
(V) Te pagueshme ndaj sigurimeve shoqerore SKK3
liviy Detyrime Tatimore TVSH SKK3
leviy — |Detyrime Tatimore TATIM FITIMI
lox) Detyrime Talimore TATIM MBI TE ARDHURAT
{X) Huara le ijera
'[OTALI I DETYRIMEVE AFATEGJATE =S 168.050.W _ 168,050,807
3 !:arapiginie‘t e arketuara SKK3
4|Provizionet afatgjate SKKS
5|GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA SKK10
TOTALI DETYﬂMET AFATGJATE i 168.0'50,807_ 168,050,807
[I1 = TOTALIT DETYRIMEVE((1+l) 171,884,469 169,703,837
[ IKAPITALI (58,284,161 {56,099,842)
1]Aksionet e pakices
2| Kapitali | shogerise SKK3 1,914,636 1,914,636
3\Primi | aksionit
4|Njesia ose aksionst e thesarit
5|Rezervat Statutore
6)|Rezervat ligiore
7|Rezervat te tjera
8| Rezerva nga rivieresimi
O)Fitimi | pashperndare {58,014,578) (59,250,205}
10| Fitimi humbje e vitit financiare (2,184,219) 1,235,627
11)Lehelesi tatimore
| (58;284,161
iJr 113,600,308




SHOQERIA " K.A.P" sh.p.k

KAVAJE NIPT J62903833Q
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
A TE ARDHURAT SKK 8 2,013 2,012
1 Shitjet 701-705 7,508,000
| [0)] Shitje te prodhimit te vete
[T Shitia e sherbima
i) Shitie mallra / 7,508,000
liv) ; .Retb“gf'RSpm | =T
2 |Te ardhurate tjera nga veprimtaria shfrytezimit L
 [0)] Shitie nga AAM
[ VProdhimi 1 AAM (72)
liy _ |Qira (7081)
{v) |Nga grantet (73)
{iv) Te tjera (75
3JTOTALI | TE ARDHURAVE - 7,508,000
B SHPENZIMET (2,180,632) {7,110,151)
1 Ndryshimet/ne inventarin e produkdtit te gatshem (71)
(i} Produkti | gatshem
(i) Prodhim ne proces
2|Matariale dhe mallra te konsumuara (150,172) (3,653,375)
(i) Materiale
(i) Malira (150,172) (3,653,375}
iii) |te tjera
3 |Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) \ 436,166)
4 |Shpenzimet te Personelit/{64) {2,030,460) {2,002,452)
(i) |Pagat {1.800.000) {1,776,000)
{ii} Sigurime shogerore {230,460) (226,452)
(i) Pensionet
5 |Renial ne Viere (zhvieresimi) dhe amortizimi (68)
M} Zhvierasimi
liiny Amortizimi
ki) Viera e neto e AAM le shitura
(V) Kuotla e shpenzimeve per tu shperndare
6/ JTOTALI] SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) {2,180,632) {6,091,993)
7. |FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria k ore(3-0 (2,180,632 1,416,007
= | TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANGIARE || [ER (i8.500)]
B8] Te ardhural dhe shpenzimet financiare nga njesite e 761-661 1
9| Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662
10| 7e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
tiera financiare afalgjale763+764+765-663-664-665
11 |interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (3,587} (18.501)
12 {inierasa te paguara dhe diferenca kursi negative
13 |7e ardhurat dhe shpenzime tta tjera financiare768-668
14 |Te ardh/shpenz nga shilfa e AAM-viera/kontabe
45 [Totall|l te ardhuarve dhe shpenzimeve financ ‘(3.58'?3; {18,500)
C |REZULTATI
16 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel {2,184,219) 1,397,507
17 |TATIMI FITIMI 10%
18 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontabld(16-1 7) (2,184,219) 1,397,507
19 |Shpnzimet e panjohura 221,293
20 [|Fitimi Humbje para tatimit (16+29) 1,618,800 |
21 |Tatim fitimi Fiskal  10% 10% 161,880
22 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21) (2,184,219) 1,235,627
i N e
AP




SHOQERIA " K.A.P" sh.p.k

KAVAJE PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE
T3
METODA DIREKTE £
% 2013 2012
A |Fluksi | Parase nga veprimtaria e shfrytezimit
1|Arketime nga shitja e mallrave dhe kryerje e sherbimeve “
2|Hua
3|Rimbursim TVSH
4| Nx punesimi
1|Pagesat per blerjen e mallrave, lende e pare dhe sherbime +tvsh (4,415,427)
2|Pagesat per pagat (1,561,347}
3| Sigurime shogerore dhe shperblime (439,704)
4) Tatim mbi te ardhurat- tatim page- {164,600)
5| Tatim Fitimi.
6| TVSH e paguar
7\interesa/dif kursi (3,587) (18,501)
8| Tatime dhe taksa te ljera (200,000)
10| Ortaku derhegje te fitimit
11} Gjoba (1569,753)
Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit (3,587) (6,959,332)
B |Fluksil Parase nga veprimtaria investuese
1|Blerjet e aktiveve afatgjata materiale dhe jo maleriale
2|Blerje e njesive te kontrolluara dhe pjesemarrjeve
3|Hust e marra nga palet e {jera (pervec institucioneve financiare) 6,951,385
4| Shitjet e aktiveve afalgjata maleriale dhe jo maleriale
5| Shiljet e njesive te kontrolfuara dhe pjesemarrjeve
6)Arketimet e huave ( pervec insiuicioneve financiare)
T\interesi | arketuar 1
8| Dividentet e arketuar
Paraja neto nga veprimtarite e investuese 6,951,386
Cc |[Fluksi | Parase nga veprimtarite financiare
1|Arketimin e huave te dhena
2|Kithimi | huave te marra
3|Pagesat e delyrimeve te girase financiare
4] Emetimi | aksioneve
5|Blerje e aksioneve te thesarit
B|shitja e aksioneve te thesarit
7|Pagesat e Dividenteve
Paraja neto nga veprimtarite financiare
TOTALII PARASE NETO {3,587) (7,2486)
Rritja/renia e mjeteve monetare (3,587} (7,9486)
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 11,269 19,215
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 7,682 11,269
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(2) Periudha tatimore

FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

2013

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
{Vetem per perdorim zyttar)

(1) Numri | serise

Numri | Identifikimit te Personit te Tatueshem

Emri Tregtare | Personit te tatueshem

Emri tregtare | Personit Fizik

Adresa:

Qyteti /komuna/Rrethi

(3) J 62903833 Q

(4) “Alban Aliko

(5) SHOQERIA ~ K.A.P" shpk
(6) KAVAJE

(7) KAVAJE

Numri | Telefonit:

(8)

Te ardhurat dhe shpenzimet
(8/9) Te ardhurat

{10/11) Shpenzimet

{12) Shpenzime te zbritshme
Rezultatit

{13114 Humbje
(15116  Fitimi
{17) Humbje e mbartur
{18) Fitimi | tatueshme neto{16-17)

(21) Tatim fitimi (19+20)
(22) Tatim fitimi | shtyre
(23) Parapagimet

(25) Kerkese per rimbursim
(26) Tatim ]l mbipaguar

(28) Denime/ intersa per vonesa
(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Lliogaritja e rezultatit

(8)

Te ushtrimit

oz
1

(13)

(15)

Llogaritja e tatim fitimit

{19} Tatim fitimi me shkalle tatimore standarte
(20} Tatim fitimi me pergindje te tjera

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparsht

(27) Tatimi fitimi | detyrueshem per tu paguar

(22)
(23)
(24)
(25)
(26)

2,426,456

2,426,456

Tatimore

(9|

(11|

(2,164,219)|

(12)|

(14)

(2,184,219)

(16)

(17)

{58,014,578)

(18)

(19)

(20)f

21|

(27}

(28)

(28)

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem -Deklaroje nen pergjggjesin time qe informacioni eshte | plote dhe | sakte

5
®
3

per perdorim zyrtare

Leke

U

Xhirim

Cek

NN

Tetera..oooovievieiiiieniinnnee.

PAGESA

Data, vula e Bankes dhe nenshkrimi | nenpunesit te bankes
Orgjinali - Zyra e Tatimeve
Kopja - Personi Tatueshem

SHUMA E PAGUAR

1

v






